
Evidenční dotazník za rok 2020
I. počty členů
Seniorát: královéhradecký

Stav vyplnění
uzavřeno: 14
vyplňován: 1
prázdný: 0

Přehled
rozloha: 4998
sborů: 15

Čl
en

ů 
sb

or
u 

k 
1.

 le
dn

u

KS
 č

le
nů

 k
 1

. l
ed

nu

KS
 č

le
nů

 k
 3

1.
 p

ro
si

nc
i

Př
írů

st
ek

 k
řt

em

Př
írů

st
ek

 p
řís

tu
pe

m

Př
írů

st
ek

 s
tě

ho
vá

ní
m

Př
írů

st
ek

 C
EL

KE
M

Ú
by

te
k 

úm
rt

ím

Ú
by

te
k 

vý
st

up
em

Ú
by

te
k 

st
ěh

ov
án

ím

Ú
by

te
k 

re
vi

zí
 k

ar
to

té
ky

Ú
by

te
k 

CE
LK

EM

Čl
en

ů 
CE

LK
EM

 k
 3

1.
 p

ro
si

nc
i

ve
 v

ěk
u 

do
 1

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

16
-2

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

26
-4

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

46
-6

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

na
d 

65
 le

t

Čl
en

ů 
s 

hl
as

ov
ac

ím
 p

rá
ve

m

Čl
en

ů 
s 

po
v.

 p
la

tit
 s

al
ár

Čl
en

ů 
za

pl
at

iv
ší

ch
 s

al
ár

O
st

. d
ár

ců
 m

im
o 

sa
lá

rn
ík

y

Seniorát královéhradecký 2838 465 467 15 10 11 36 38 3 5 40 86 2788 216 182 474 561 704 1032 1814 650 93
0703 ČERNILOV 160 1 1 2 3 1 4 158 24 87 22 2
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 177 1 2 3 1 1 179 46
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ 152 2 2 3 15 18 136 6 9 23 48 50 21 131 15 6
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 465 4 5 5 14 2 1 4 7 472 38 36 113 113 167 396 396 125 8
0707 HRONOV 260 103 105 1 1 1 1 260 38 21 44 57 100 71 199 25 3
   KS Broumov 43 43
   KS Tis 23 24
   KS Machov 18 18
   KS Červený Kostelec 19 20
0708 JIČÍN 55 1 1 10 10 46 11 1 15 7 12 28 33 18 5
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 220 35 35 2 2 5 2 7 215 48 160 143 21
   KS Opočno 35 35
   KS Bolehošť
   KS Dobruška
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ 90 6 6 2 2 92 26 75 22
   KS Rychnov nad Kněžnou 6 6
0712 LETOHRAD 194 43 40 2 1 1 4 190 28 9 48 50 52 68 149 50 4
   KS Písařov 28 28
   KS Kunvald 3 3
   KS Žamberk 12 9
0713 NÁCHOD - ŠONOV 252 138 141 4 4 2 2 254 33 22 48 54 98 103 80 43 15
   KS Nové Město nad Metují 40 41
   KS Šonov u N. Města nad Metují 28 28
   KS Česká Skalice 30 32
   KS Bohuslavice nad Metují 40 40
0714 NOVÝ BYDŽOV 60 17 17 60 2 3 7 13 35 24 21 18 4
   KS Chlumec nad Cidlinou 17 17
0715 SEMONICE 208 45 43 5 2 7 201 8 16 43 77 57 49 181 30 8
   KS Jaroměř 45 43
0716 TRUTNOV 220 5 5 1 1 10 4 6 20 201 22 30 75 52 22 48 53 32 5
   KS Janské Lázně 5 5

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 1/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
I. počty členů
Seniorát: královéhradecký

Čl
en

ů 
sb

or
u 

k 
1.

 le
dn

u

KS
 č

le
nů

 k
 1

. l
ed

nu

KS
 č

le
nů

 k
 3

1.
 p

ro
si

nc
i

Př
írů

st
ek

 k
řt

em

Př
írů

st
ek

 p
řís

tu
pe

m

Př
írů

st
ek

 s
tě

ho
vá

ní
m

Př
írů

st
ek

 C
EL

KE
M

Ú
by

te
k 

úm
rt

ím

Ú
by

te
k 

vý
st

up
em

Ú
by

te
k 

st
ěh

ov
án

ím

Ú
by

te
k 

re
vi

zí
 k

ar
to

té
ky

Ú
by

te
k 

CE
LK

EM

Čl
en

ů 
CE

LK
EM

 k
 3

1.
 p

ro
si

nc
i

ve
 v

ěk
u 

do
 1

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

16
-2

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

26
-4

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

46
-6

5 
le

t

ve
 v

ěk
u 

na
d 

65
 le

t

Čl
en

ů 
s 

hl
as

ov
ac

ím
 p

rá
ve

m

Čl
en

ů 
s 

po
v.

 p
la

tit
 s

al
ár

Čl
en

ů 
za

pl
at

iv
ší

ch
 s

al
ár

O
st

. d
ár

ců
 m

im
o 

sa
lá

rn
ík

y

0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 210 68 70 1 1 3 1 4 207 11 19 28 52 97 55 177 79 4
   KS Běleč nad Orlicí 32 34
   KS Týniště nad Orlicí 36 36
0718 VRCHLABÍ 115 5 5 3 3 1 1 117 19 16 30 38 14 25 72 28 8
   KS Herlíkovice 5 5

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 2/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
II. bohoslužby a služebnosti
Seniorát: královéhradecký

Stav vyplnění
uzavřeno: 14
vyplňován: 1
prázdný: 0

Přehled
rozloha: 4998
sborů: 15

Po
če

t b
oh

os
lu

že
b

Pr
ům

ěr
ná

 ú
ča

st
 - 

so
uč

et

Vy
sl

uh
ov

án
í V

P 
za

 ro
k

Pr
ům

ěr
ná

 ú
ča

st
 n

a 
VP

Př
ep

oč
te

ná
 ú

ča
st

Ab
so

lu
tn

í ú
ča

st

Ek
um

en
ic

ké
 - 

po
če

t

Ek
um

en
ic

ké
 - 

úč
as

t

N
eš

po
rn

í -
 p

oč
et

N
eš

po
rn

í -
 ú

ča
st

Jin
é 

- p
oč

et

Jin
é 

- ú
ča

st

V 
jin

ém
 z

ař
íz

en
í -

 p
oč

et

V 
jin

ém
 z

ař
íz

en
í -

 ú
ča

st

O
n-

lin
e 

- p
oč

et

O
n-

lin
e 

- ú
ča

st

VP
 v

 r
od

in
ě 

- k
ol

ik
rá

t

VP
 v

 r
od

in
ě 

- p
rů

m
. ú

ča
st

Ko
lik

 p
ok

řt
ěn

ýc
h

z 
to

ho
 d

os
pě

lý
ch

po
ž.

 d
ět

em
 (m

ís
to

 k
řt

u)

Seniorát královéhradecký - sídlo sboru 543 370 119 297 435 14948 22 29 9 12 72 7 46 8 62 113 6 14 15 4
Seniorát královéhradecký - KS 187 136 42 103
0703 ČERNILOV 37 15 6 13 15 555 1 25 1 3 1
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 42 30 6 22 30 1260 1 1 63 5 3 1
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ 45 10 16 10 10 450 2 25
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 39 60 6 40 60 2340 1 40 5 8 20 53 4 3
0707 HRONOV 39 24 5 25 35 1376 2 70 1 85
   KS Broumov 37 8 5 8
   KS Tis 9 9 1 4
   KS Machov 4 7
   KS Červený Kostelec 7 5 2 5
0708 JIČÍN 38 13 6 9 13 494 1 8
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 38 24 5 26 992 14 4 30 2 2
   KS Opočno 20 4 5
   KS Bolehošť
   KS Dobruška
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ 33 16 10 13 16 528 1 40 20 2
   KS Rychnov nad Kněžnou
0712 LETOHRAD 31 38 9 42 45 1382 1 10 6 24 1 2 8 1 6
   KS Písařov 17 12 2 9
   KS Kunvald
   KS Žamberk
0713 NÁCHOD - ŠONOV 18 29 7 29 46 819 5 20 1 19 25 10 4 1
   KS Nové Město nad Metují
   KS Šonov u N. Města nad Metují 11 27 4 31
   KS Česká Skalice
   KS Bohuslavice nad Metují
0714 NOVÝ BYDŽOV 39 12 4 12 14 533
   KS Chlumec nad Cidlinou 13 5 2 5
0715 SEMONICE 44 13 16 13 15 640 1 45 3 19 1 3
   KS Jaroměř 17 4 10 4
0716 TRUTNOV 26 36 6 32 42 1104 1
   KS Janské Lázně 12 14 1 10

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 3/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
II. bohoslužby a služebnosti
Seniorát: královéhradecký

po
če

t k
on

fir
m

ov
an

ýc
h

po
če

t c
írk

ev
ní

ch
 s

ňa
tk

ů

po
če

t p
ož

eh
ná

ní
 s

ňa
tk

u

po
če

t c
írk

ev
ní

ch
 p

oh
řb

ů

ze
m

ř. 
čl

. b
ez

 c
írk

. p
oh

řb
u

pa
st

. r
oz

ho
vo

rů
 - 

fa
rá

ř

pa
st

. r
oz

ho
vo

rů
 - 

la
ic

i

ce
st

ov
án

í h
od

/m
ěs

íc
 - 

fa
rá

ř

ce
st

ov
án

í h
od

/m
ěs

íc
 - 

la
ic

i

Seniorát královéhradecký - sídlo sboru 5 35 33 16 889 1169 36 11
Seniorát královéhradecký - KS
0703 ČERNILOV 1 2 1 48
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 30
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ 1 2 10 5 2
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 3 3 148 900 10
0707 HRONOV 1 3
   KS Broumov
   KS Tis
   KS Machov
   KS Červený Kostelec
0708 JIČÍN 2 10 12
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 2 5 4 60
   KS Opočno
   KS Bolehošť
   KS Dobruška
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ 10 30 3 2
   KS Rychnov nad Kněžnou
0712 LETOHRAD 1 3 25
   KS Písařov
   KS Kunvald
   KS Žamberk
0713 NÁCHOD - ŠONOV 4 6 3 150 50
   KS Nové Město nad Metují
   KS Šonov u N. Města nad Metují
   KS Česká Skalice
   KS Bohuslavice nad Metují
0714 NOVÝ BYDŽOV
   KS Chlumec nad Cidlinou
0715 SEMONICE 1 4 40 10 8 2
   KS Jaroměř
0716 TRUTNOV 8 4 5 168 52 6 6
   KS Janské Lázně

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 4/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
II. bohoslužby a služebnosti
Seniorát: královéhradecký

Po
če

t b
oh

os
lu

že
b

Pr
ům

ěr
ná

 ú
ča

st
 - 

so
uč

et

Vy
sl

uh
ov

án
í V

P 
za

 ro
k

Pr
ům

ěr
ná

 ú
ča

st
 n

a 
VP

Př
ep

oč
te

ná
 ú

ča
st

Ab
so

lu
tn

í ú
ča

st

Ek
um

en
ic

ké
 - 

po
če

t

Ek
um

en
ic

ké
 - 

úč
as

t

N
eš

po
rn

í -
 p

oč
et

N
eš

po
rn

í -
 ú

ča
st

Jin
é 

- p
oč

et

Jin
é 

- ú
ča

st

V 
jin

ém
 z

ař
íz

en
í -

 p
oč

et

V 
jin

ém
 z

ař
íz

en
í -

 ú
ča

st

O
n-

lin
e 

- p
oč

et

O
n-

lin
e 

- ú
ča

st

VP
 v

 r
od

in
ě 

- k
ol

ik
rá

t

VP
 v

 r
od

in
ě 

- p
rů

m
. ú

ča
st

Ko
lik

 p
ok

řt
ěn

ýc
h

z 
to

ho
 d

os
pě

lý
ch

po
ž.

 d
ět

em
 (m

ís
to

 k
řt

u)

0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 38 21 12 17 28 1051 2 40 19 1 15 8
   KS Běleč nad Orlicí 4 8 2 8
   KS Týniště nad Orlicí 17 13 6 11
0718 VRCHLABÍ 36 29 5 20 40 1424 4 30 11 18 30 30 1 2
   KS Herlíkovice 19 20 2 8

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 5/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
II. bohoslužby a služebnosti
Seniorát: královéhradecký

po
če

t k
on

fir
m

ov
an

ýc
h

po
če

t c
írk

ev
ní

ch
 s

ňa
tk

ů

po
če

t p
ož

eh
ná

ní
 s

ňa
tk

u

po
če

t c
írk

ev
ní

ch
 p

oh
řb

ů

ze
m

ř. 
čl

. b
ez

 c
írk

. p
oh

řb
u

pa
st

. r
oz

ho
vo

rů
 - 

fa
rá

ř

pa
st

. r
oz

ho
vo

rů
 - 

la
ic

i

ce
st

ov
án

í h
od

/m
ěs

íc
 - 

fa
rá

ř

ce
st

ov
án

í h
od

/m
ěs

íc
 - 

la
ic

i

0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 4 5 90 10 3
   KS Běleč nad Orlicí
   KS Týniště nad Orlicí
0718 VRCHLABÍ 8 2 100 100 4 1
   KS Herlíkovice

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 6/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
III. Katechetická shromáždění
Seniorát: královéhradecký

Stav vyplnění
uzavřeno: 14
vyplňován: 1
prázdný: 0

Přehled
rozloha: 4998
sborů: 15 ne

dě
ln

í š
ko

la
 - 

po
če

t

ne
dě

ln
í š

ko
la

 - 
úč

as
t

ná
b.

 v
e 

šk
ol

e 
- p

oč
et

ná
b.

 v
e 

šk
ol

e 
- ú

ča
st

ná
b.

 v
e 

sb
or

u 
- p

oč
et

ná
b.

 v
e 

sb
or

u 
- ú

ča
st

ko
nf

. c
vi

če
ní

 - 
po

če
t

ko
nf

. c
vi

če
ní

 - 
úč

as
t

m
lá

de
ž 

- p
oč

et

m
lá

de
ž 

- ú
ča

st

bi
bl

ic
ká

 h
od

in
a 

- p
oč

et

bi
bl

ic
ká

 h
od

in
a 

- ú
ča

st

př
íp

ra
va

 k
e 

kř
tu

 - 
po

če
t

př
íp

ra
va

 k
e 

kř
tu

 - 
úč

as
t

st
ře

dn
í g

en
er

ac
e 

- p
oč

et

st
ře

dn
í g

en
er

ac
e 

- ú
ča

st

se
tk

án
í s

en
io

rů
 - 

po
če

t

se
tk

án
í s

en
io

rů
 - 

úč
as

t

př
íp

r.
 u

či
te

lů
 - 

po
če

t

př
íp

r.
 u

či
te

lů
 - 

úč
as

t

př
íp

r.
 p

ře
dč

ita
te

lů
 - 

po
če

t

př
íp

r.
 p

ře
dč

ita
te

lů
 - 

úč
as

t

Seniorát královéhradecký 139 50 25 40 187 68 98 36 24 19 131 49 43 15 7 37 20 18 5 17
0703 ČERNILOV 5 5
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 23 4 19 4 5 3 1 12 1
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 20 5 7 15 25 8 15 6 4 5 11 5 20 3 1 8
0707 HRONOV 20 6 13 6 16 5 1 3
0708 JIČÍN 15 3 11 4
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 10 5 30 6 5 4 7 3 20 6 8 2 1 23
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ 3 8 3 4 2 2
0712 LETOHRAD 20 7 20 16 25 3 16 4 3 12 5 10
0713 NÁCHOD - ŠONOV 6 4 6 4 10 3
0714 NOVÝ BYDŽOV
0715 SEMONICE 3 3 7 3 9 8 4 6
0716 TRUTNOV 12 4 16 8 21 3 12 7 3 6
0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 15 3 25 9 12 6 3 3 1 2 15 8
0718 VRCHLABÍ 10 4 18 25 21 5 2 4 21 3 3 2 1 3

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 7/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
III. Katechetická shromáždění
Seniorát: královéhradecký

jin
é 

ka
te

ch
. s

hr
. -

 p
oč

et

jin
é 

ka
te

ch
. s

hr
. -

 ú
ča

st

př
íp

ra
va

 k
e 

sv
at

bě
 - 

po
če

t

př
íp

ra
va

 k
e 

sv
at

bě
 - 

úč
as

t

Seniorát královéhradecký 12 22 99 22
0703 ČERNILOV
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 12 3
0707 HRONOV 2 3
0708 JIČÍN 4 2
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 13 2
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ
0712 LETOHRAD 12 22
0713 NÁCHOD - ŠONOV 30 3
0714 NOVÝ BYDŽOV
0715 SEMONICE 1 3
0716 TRUTNOV 16 3
0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM
0718 VRCHLABÍ 21 3

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 8/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
IV. Pracovníci ve sboru
Seniorát: královéhradecký

Stav vyplnění
uzavřeno: 14
vyplňován: 1
prázdný: 0

Přehled
rozloha: 4998
sborů: 15

sb
. s

es
tr

a 
(b

ra
tr

)
do

br
ov

ol
ný

sb
. s

es
tr

a 
(b

ra
tr

)
pl

ac
en

ý

sb
. s

es
tr

a 
(b

ra
tr

)
ce

lk
em

 ú
va

zk
y

uč
ite

l n
ed

ěl
ní

 š
ko

ly
do

br
ov

ol
ný

uč
ite

l n
ed

ěl
ní

 š
ko

ly
pl

ac
en

ý

uč
ite

l n
ed

ěl
ní

 š
ko

ly
ce

lk
em

 ú
va

zk
y

va
rh

an
ík

do
br

ov
ol

ný

va
rh

an
ík

pl
ac

en
ý

va
rh

an
ík

ce
lk

em
 ú

va
zk

y

ko
st

el
ní

k
do

br
ov

ol
ný

ko
st

el
ní

k
pl

ac
en

ý

ko
st

el
ní

k
ce

lk
em

 ú
va

zk
y

ka
te

ch
et

a
do

br
ov

ol
ný

ka
te

ch
et

a
pl

ac
en

ý

ka
te

ch
et

a
ce

lk
em

 ú
va

zk
y

jin
é

do
br

ov
ol

ný

jin
é

pl
ac

en
ý

jin
é

ce
lk

em
 ú

va
zk

y

Po
če

t s
ta

rš
íc

h

D
at

um
 p

ro
je

dn
án

í s
ta

rš
ov

st
ve

m

Seniorát královéhradecký 1 0.2 27 7 29 4 1 1 20 5 5 123
0703 ČERNILOV 3 1 1 7 3.2
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 5 2 17 9
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ 1 7 21.2
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 7 7 1 4 5 12 15
0707 HRONOV 2 11 24.2
0708 JIČÍN 2 1 7 14.1
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 2 8 4
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ 1 1 1 6 4.3
0712 LETOHRAD 6 7 9 16.2
0713 NÁCHOD - ŠONOV 1 0.2 4 2 1 1 10 30.4
0714 NOVÝ BYDŽOV 1 6 4.4
0715 SEMONICE 1 1 1 7 4.2
0716 TRUTNOV 8
0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 2 7 1 10 26
0718 VRCHLABÍ 6 26

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 9/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
V. Další aktivity
Seniorát: královéhradecký

Stav vyplnění
uzavřeno: 14
vyplňován: 1
prázdný: 0

Přehled
rozloha: 4998
sborů: 15

1d
en

ní
  p

ro
 d

ět
i -

 p
oč

et

1d
en

ní
  p

ro
 d

ět
i -

 ú
ča

st

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
dě

ti 
- p

oč
et

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
dě

ti 
- ú

ča
st

1d
en

ní
  p

ro
 m

lá
de

ž 
- p

oč
et

1d
en

ní
  p

ro
 m

lá
de

ž 
- ú

ča
st

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
m

lá
de

ž 
- p

oč
et

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
m

lá
de

ž 
- ú

ča
st

1d
en

ní
  p

ro
 ro

di
ny

 - 
po

če
t

1d
en

ní
  p

ro
 ro

di
ny

 - 
úč

as
t

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
ro

di
ny

 - 
po

če
t

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
ro

di
ny

 - 
úč

as
t

1d
en

ní
  p

ro
 s

en
io

ry
 - 

po
če

t

1d
en

ní
  p

ro
 s

en
io

ry
 - 

úč
as

t

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
se

ni
or

y 
- p

oč
et

ví
ce

de
nn

í  
pr

o 
se

ni
or

y 
- ú

ča
st

1d
en

ní
  p

ro
 r

. g
en

er
ac

e 
- p

oč
et

1d
en

ní
  p

ro
 r

. g
en

er
ac

e 
- ú

ča
st

ví
ce

de
nn

í p
ro

 r
. g

en
er

ac
e 

- p
oč

et

ví
ce

de
nn

í p
ro

 r
. g

en
er

ac
e 

- ú
ča

st

sb
or

ov
ý 

vý
le

t -
 p

oč
et

sb
or

ov
ý 

vý
le

t -
 ú

ča
st

Seniorát královéhradecký 1 9 7 169 2 10 26 255 3 52 18 280 1 18 4 89
0703 ČERNILOV 1 17
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 17 2 40 3 54
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 1 14 1 5 21 159 1 12 1 49 1 35
0707 HRONOV 3 27
0708 JIČÍN 1 32 5 87
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 2 10 3 61
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ 1 14
0712 LETOHRAD 1 70
0713 NÁCHOD - ŠONOV 1 19
0714 NOVÝ BYDŽOV
0715 SEMONICE 1 9 1 31
0716 TRUTNOV 1 24
0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 1 5 2 23 4 25
0718 VRCHLABÍ 1 25 1 18

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 10/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Evidenční dotazník za rok 2020
V. Další aktivity
Seniorát: královéhradecký

sb
or

ov
á 

do
vo

le
ná

 - 
po

če
t

sb
or

ov
á 

do
vo

le
ná

 - 
úč

as
t

sb
or

ov
á 

do
vo

le
ná

 - 
po

če
t

sb
or

ov
á 

do
vo

le
ná

 - 
úč

as
t

pě
ve

ck
ý 

sb
or

 - 
po

če
t

pě
ve

ck
ý 

sb
or

 - 
úč

as
t

ak
tiv

ita
 s

 p
ar

t. 
sb

or
em

 - 
po

če
t

ak
tiv

ita
 s

 p
ar

t. 
sb

or
em

 - 
úč

as
t

ek
um

en
a 

 - 
ne

 b
oh

os
lu

žb
y 

- p
oč

et

ek
um

en
a 

 - 
ne

 b
oh

os
lu

žb
y 

- ú
ča

st

jin
é 

- p
oč

et

jin
é 

- ú
ča

st

pr
ac

ov
ní

 p
or

ad
y 

- p
oč

et

pr
ac

ov
ní

 p
or

ad
y 

- ú
ča

st

Seniorát královéhradecký 2 80 7 15 1 20 13 164 41 519 22 13
0703 ČERNILOV
0704 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 25 1 100
0705 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ
0706 HRADEC KRÁLOVÉ 1 55 1 5 34 322
0707 HRONOV 2 26
0708 JIČÍN 4 5
0709 KLÁŠTER NAD DĚDINOU 1 50
0710 KOSTELEC NAD ORLICÍ
0712 LETOHRAD 5 171
0713 NÁCHOD - ŠONOV 6 5
0714 NOVÝ BYDŽOV
0715 SEMONICE 1 4 4 7
0716 TRUTNOV 6 10 1 20
0717 TŘEBECHOVICE POD OREBEM
0718 VRCHLABÍ 18 6

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 11/12 datum tisku: 12. 11. 2021



Poznámky k přehledům evidenčních dotazníků sborů ČCE
Do souhrnu jsou zarhnuta data z dotazníků všech sborů, které dotazníky vyplnily. Počty vyplněných a nevyplněných dotazníků se zobrazují na první stránce každého seniorátního souhrnu a na
souhrnu celocírkevním. K počtu členů viz poznámka níže.

I. počty členů
V souhrnu počtu členů se jedná o prosté součty. V prvním sloupci je vždy počet členů vč. všech kazatelských stanic. Ve druhém a třetím sloupci je uveden počet členů v jednotlivých kazatelských
stanicích; na prvním řádku pak jejich součet. Ve sloupci "Členů CELKEM k 31.12." jsou v případě nevyplněných sborů započteny údaje k 1.1. (tj. počet členů v daném roce beze změny)

Vyplnění věkových kategorií nebylo povinné. Čísla sama o sobě nemají výpovědní hodnotu, vypovídající je ovšem procentuelní rozložení v jednotlivých kategoriích. (Předpokládá se, že pokud
sbory věkové kategorie vyplňovaly, vyplnily všechny.)

II. bohoslužby a služebnosti
Průměrná účast - součet (sl.1): prostý součet průměrných účastí.

Přepočtená účast (sl.5): přepočet podle vzorce: (p1*u1+p2*u2+p3*u3)/p1, kde "p" je počet bohoslužeb, "u" je průměrná účast na těchto bohoslužbách (tj. bohoslužbách v sídle sboru (1) a v
kazatelských stanicích (2,3,..) - vzorec dosud užívaný v brněnském seniorátu

Absolutní účast (sl.6): přepočet podle vzorce (p1*u1+p2*u2+p3*u3) viz vysvětlivky výše - vzorec používaný dosud v pražském seniorátu

Průměrná účast u dalších bohoslužeb (ekumenických, nešporních, jiných a v jiných zařízení) je "přepočtená účast" dle výše uvedeného vzorce.

Pozn: Průměrná účast na VP a počty pastoračních rozhovorů jsou nepovinné údaje. Nemusely být vyplňěny všemi sbory.

III. Katechetická shromáždnění + V. Další sborové aktivity
Ve sloupcích účast se jedná o prostý součet průměrných účastí uvedených u jednotlivých typů shromáždění.

Pozn.: Připomínky k sumářům směrujte do diskuse k Evidenčnímu dotazníku na stránkách Evangnetu nebo sdělte svému seniorovi.
Pozn.2: V květnu 2012 byl upraven přepočet ve sloupci "Přepočtená účast". Součet součinů je dělen pouze počtem bohoslužeb v sídle sboru. Předtím byl nesprávně dělen součtem průměrných
účastí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pro ČCE vyrobil Evangnet, z.s. strana 12/12 datum tisku: 12. 11. 2021

http://www.tcpdf.org

